

ՀՀ ֆինանսների նախարարի
2013 թվականի հոկտեմբերի 10-ի N 896-Ն հրամանի
Հաստատումով

Դարակերտի Դ.Լադոյանի անվան միջն.դպրոց ՊՈԱԿ-ի տնօրենի ժ/պ՝
 Օ.Անտոնյան

28.09.2022թ



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ փոփոխություն

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝
 Պատվիրատուն Դարակերտի Դ.Լադոյանի անվան միջն.դպրոց ՊՈԱԿ
 (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը

բաժին -- խումբ -- դաս -- ծրագիր

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը՝ ըստ տեղեկատվության	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատվության	Գնման ձևը	Զափման միավոր ըստ՝ տեղեկատ վության	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔ					
39831280	ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	5.0	10
39812400	մաքրող նյութեր /պեմոլյուքս/	ՄԱ	հատ	400	8.0	20
39831242	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	տուփ	500	14.0	28
39522330	սեղանի մաքրող կտոր	ՄԱ	հատ	100	5.0	50
39522330	ունիվերսալ մաքրող շոր	ՄԱ	հատ	400	3.6	9
31685000	երկարացման լար /3մ/	ՄԱ	կոմպ.	2000	4.0	2
39831283	հատակ լվանալու լար	ՄԱ	հատ	700	35.0	50
39831283	հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	400	12.0	30
39836000	ավել	ՄԱ	հատ	1200	24.0	20
39839200	գոգաթիակ աղբը հավաքելու համար	ՄԱ	հատ	400	3	8
39835000	առաստաղ մաքրելու խոզանակ	ՄԱ	հատ	1200	2.4	2
39831100	ախտահանող միջոց/ծավել/	ՄԱ	լիտր	300	15.0	50
31685000	երկարացման լար /5մ/	ՄԱ	հատ	2000	2.0	1
33761000	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	120	24.0	200
33761400	անձեռոցիկ քաշովի	ՄԱ	հատ	200	12.0	60
31531210	էլեկտրական լամպ 100W	ՄԱ	հատ	150	6.0	40
19641000	պոլիէթիլային տոպրակ աղբի համար	ՄԱ	տուփ	450	22.5	50
18421160	ոետինե ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	280	14	50
31651200	մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	120	1.2	10
39522330	պատուհան լվանալու կտոր	ՄԱ	հատ	550	3.3	6
39832100	աման լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	400	8.0	20
39832100	աման լվանալու հեղուկ5լ	ՄԱ	հատ	610	12.2	20
39221490	աման լվանալու սպունգ	ՄԱ	հատ	200	2.2	11
39221490	աման լվանալու կոշտ սպունգ	ՄԱ	հատ	150	1.5	10
18421160	բժշկական ձեռնոց	ՄԱ	հատ	80	4.0	50
19641000	պոլիէթիլային մեծ տոպրակ աղբի համար	ՄԱ	հատ	60	3.0	50
31651200	մեծ մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	500	1.5	3
44141110	գսպանակով խողովակ	ՄԱ	հատ	1600	3.2	2
44141110	խողովակ ճկվող	ՄԱ	հատ	1500	3.0	2
44531180	հեղուկ	ՄԱ	հատ	30	3.0	100
44411110	ջրի փական1/2տրամաչափի	ՄԱ	հատ	1800	3.6	2
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	800	4.0	5

44511330	պտուտակահանի հավաքածու	ՄԱ	հատ	4500	4.5	1
44531180	մանեկ	ՄԱ	հատ	30	3.0	100
44511700	հարդաշորոդ	ՄԱ	հատ	2500	2.5	1
31681630	պանել Lեդ 15	ՄԱ	հատ	1200	12.0	10
31211200	անջատիչ	ՄԱ	հատ	800	4.0	5
44411110	ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	2000	4.0	2
44521210	դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2500	5.0	2
44211610	էմուլսիա 1կգ	ՄԱ	կգ	1600	1.6	1
44411110	ջրի փական 3/4 տրամաչափի	ՄԱ	հատ	3200	3.2	1
44111414	լատերս 20լ	ՄԱ	լիտր	20000	60.0	3
44921500	կավճային ձեփամածիկ 30կգ	ՄԱ	պարկ	4350	13.0	3
44921500	գիպտոնիտ ձեփամածիկ	ՄԱ	պարկ	2000	12.0	6
44811300	թափանցիկ նախաներկ 5կգ	ՄԱ	պարկ	2500	5.0	2
44111417	գույնաներկ	ՄԱ	հատ	600	3.0	5
39221460	պատի ներկելու գլանակ մեծ/ռոլիկ/	ՄԱ	հատ	3500	7.0	2
39221460	պատի ներկելու գլանակ փոքր/ռոլիկ/	ՄԱ	հատ	700	1.4	2
39221460	փոքր մորթիներ գլանակի համար	ՄԱ	տուփ	1500	1.5	1
39221460	վրձին 5սմ	ՄԱ	հատ	500	1.5	3
39221460	վրձին 3սմ	ՄԱ	հատ	400	1.2	3
44930000	հղկաթուղի 100դեղին	ՄԱ	մետր	2500	10.0	4
41810000	լուղաներկ	ՄԱ	լիտր	1000	10.0	10
44811300	լուծիչ/ռասվարիտել/	ՄԱ	լիտր	1000	3.0	3
44111446	պլանկա պենոպլաստից	ՄԱ	մետր	100	4.0	40
44111200	ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	3000	15.0	5
44511330	էլեկտրական պտուտակահան	ՄԱ	հատ	20000	20.0	1
14211000	ավազ	ՄԱ	պարկ	240	2.4	10
44921600	կավիճ	ՄԱ	կիլոգրամ	900	36.0	40
22458002	պայմանագիր ծնողի հետ	ՄԱ	հատ	130	10.4	80
22458004	աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	15.6	52
22458003	12-րդ դասարանի լրացուցիչ մատյան	ՄԱ	հատ	1000	1.0	1
22458000	տարիֆիկացիա	ՄԱ	հատ	1100	11.0	10
22451220	4-րդ դասարանի հավաստագիր	ՄԱ	հատ	250	8.0	32
22458004	պայմանագիր ուսուցիչների հետ	ՄԱ	հատ	130	4.6	35
22800000	մեթոդ միավորման գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	2000	2.0	1
22458002	պայմանագիր սպասարկող աշխատող.	ՄԱ	հատ	130	2.9	22
22800000	կորոնավիրուսի գրազամատյան	ՄԱ	հատ	1600	3.2	2
22800000	մեթոդմիավորման ծրագիր	ՄԱ	հատ	1000	4.0	4
22800000	բացթողած դասաժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	1000	2.0	2
22458004	աշխատողների պայմանագրերի հավելված	ՄԱ	հատ	150	6.0	40
39263200	Աշխատողների պայմանագրերի գրանցամ.	ՄԱ	հատ	2800	2.8	1
22800000	մեթոդմիավորման արձանագրման մատյան	ՄԱ	հատ	1300	5.2	4
22458012	դասալստման մատյան	ՄԱ	հատ	2800	11.2	4
22458010	դասղեկի աշխատանքային օրագիր	ՄԱ	հատ	700	9.1	13
22458003	աշխատողների հրամանագիրք	ՄԱ	հատ	2800	2.8	1
22458003	լրացուցիչ կրթության մատյան	ՄԱ	հատ	1200	1.2	1
22800000	աշխատողների հաճախումների մատյան	ՄԱ	հատ	3000	6.0	2
39263200	հաշվապահական գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	5000	5.0	1
30197231	թուղթ Ա-4	ՄԱ	տուփ	3000	60.0	20
30192160	շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	1.5	6
30197231	ֆայլեր 40միկրո	ՄԱ	տուփ	1200	4.8	4
30197234	թղթապանակ կոշտ կազմով 8սմ	ՄԱ	հատ	1000	5.0	5
30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	100	3.0	30
22811130	տետր 48թ	ՄԱ	հատ	150	3.0	20
22811130	մեծ հաստ տետր	ՄԱ	հատ	550	2.2	4
30197232	արագակար	ՄԱ	հատ	100	0.8	1
30199510	վատման գունավոր АО	ՄԱ	հատ	300	2.1	7
24911200	տոսինձ էմուլսիա 80գ	ՄԱ	հատ	250	1.5	4
30192125	մարկերներ /գունավոր/	ՄԱ	հատ	100	1.5	10
30195600	գրատախտակի մագնիսներ	ՄԱ	հատ	400	1.6	4
30199420	նշումի համար թուղթ 3*3	ՄԱ	հատ	250	0.8	4
228111150	նոթատետր	ՄԱ	հատ	2000	4.0	2

22458003	գրասենական գիրք 100թ	ՄԱ	հատ	900	1.8	2
22811130	մեծ հաստ տետր	ՄԱ	հատ	500	2.0	4
22458003	գրասենական գիրք 100թ ելք ,մուք	ՄԱ	հատ	1000	2.0	2
30197231	ֆայլապանակ 20թ	ՄԱ	հատ	350	1.4	4
30197232	պալկա պոլիէթիլային	ՄԱ	հատ	200	1.0	5
35341100	օդամուկ հացանի փուլա1	ՄԱ	հատ	200	10.0	50
33191700	բժշկական սարքավորումներ	ՄԱ	հատ	25000	25.0	1
33141500	բժշկական նյութեր Covid19	ՄԱ	հատ	500	15.0	30
33141500	բժշկական նյութեր Covid19	ՄԱ	հատ	1200	36.0	30
33141500	բժշկական նյութեր/դիմակ/ Covid19	ՄԱ	հատ	30	24.0	800
24451120	թուղթ/լուսավորող խոտի համար/գլիֆոս/	ՄԱ	կգ	5000	10.0	2
24451130	համար/կոնֆիդոր/	ՄԱ	լիտր	10000	10.0	1
15890000	սնունդ	ԳՀ	դրամ	3095000	3095.0	1
99000000	տրանսպորտային ծախսեր		դրամ	85000	85.0	1
2211111	դասագրքերի գումար		դրամ	98600	98.6	1
99000000	այլ ծախսեր		դրամ	2416400	2416.4	1
65200000	ՇԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ					
	Էլեկտրոնների գալի բաշխման	ԲԸԱՀ	դրամ	1000000	1000.0	1
65300000	ծառայություն					
65200000	գազի ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	2000000	2000.0	1
65200000	գազի սպասարկման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	140000	140.0	1
64210000	Հեռախոսի խոսելավարձ և վճար	ԲԸԱՀ	դրամ	65000	65.0	1
50311120	Համակարգչային սարքերի նորոգում, բարձրիչի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	դրամ	160000	160.0	1
50311120	Կրակմարիչի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	դրամ	40000	40.0	1
72261160	1C ծրագրի սպասարկման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	95000	95.0	1
72261160	համակարգչային տեղեկատվական ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	15000	15.0	1
80000000	մասնագիտական ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	46000	46.0	1
50720000	Ջեռուցման կաթսաների վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	250000	250.0	1
90511150	Աղբի փոխադրման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	54000	54.0	1
90221100	Դեռատիզացիա	ԲԸԱՀ	դրամ	60000	60.0	1
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության ծառայ. և այլ ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	66400	66.4	1
65100000	Ջրերի բաշխման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	400000	400.0	1
64111100	Թերթերի և ամսագրերի բաժանորդ.	ԲԸԱՀ	դրամ	17000	17.0	1
71220000	նախագծահետազոտական ծախսեր	ԲԸԱՀ	դրամ	140000	140.0	1
64000001	Մամուլի հայտարարությունների հրապարակում	ԲԸԱՀ	դրամ	53000	53.0	1
99000000	Գնում չհանդիսացող ծախս. աշխատավարձ		դրամ	63282518	63282.5	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				74433.9	